
UCHWAŁA NR XVI/105/2016
RADY GMINY SIEMIEŃ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół i przedszkoli 
działających na terenie Gminy Siemień prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943, z późn. zm.) - Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2015 Rady Gminy Siemień z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla publicznych szkół i przedszkoli działających na terenie Gminy Siemień prowadzonych 
przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 4703), zwanej dalej 
„uchwałą”, § 4. otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4.1. Szkoły publiczne, w których zorganizowano oddział przedszkolny otrzymują na każdego ucznia 
tego oddziału z budżetu gminy Siemień dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół 
podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Siemień, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Dotacja na niepełnosprawnego ucznia oddziału przedszkolnego, o którym mowa w ust. 1, przysługuje w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Siemień.

3. Szkoły publiczne, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu gminy Siemień w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla szkół danego typu i rodzaju ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Siemień, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla gminy Siemień.

4. Dotowane placówki, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego 
uczestnika tych zajęć dotację z budżetu gminy Siemień w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego 
uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Siemień, 
pod warunkiem, że organ prowadzący placówkę poda informację o planowanej liczbie uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 
dotacji.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 148



5. Dotowane placówki, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują – niezależnie od 
podstawowej dotacji na uczniów tych jednostek oświatowych – dotację na każdego ucznia objętego wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Siemień, pod warunkiem, że organ prowadzący placówkę poda 
informację o planowanej liczbie dzieci, które mają być objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, nie później 
niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.”

§ 2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wzór informacja o aktualnej liczbie uczniów stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wzór rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Siemień stanowiący załącznik nr 3 
do uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z 
upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 148



Załącznik nr 1 
do uchwały NR XVI/105/2016 
Rady Gminy Siemień 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
 

…………………………..………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego –osoby  
  prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej)                                                           
 

                                                                                                               Wójt Gminy Siemień 
                                                                        

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na  ……….. rok 
(składany w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji) 

 
1. Nazwa i adres organu prowadzącej jednostkę dotowaną 
 
................................................................................................................................................. 
2. Dane szkoły/przedszkola:            
     a) nazwa                     
        
  ………………………………………………………………………………………… 
     b) typ i rodzaj szkoły/przedszkola/forma kształcenia 
         
 ………………………………………………………………………………………… 
     c) adres i numer telefonu szkoły/przedszkola 
    
      ………………………………………………………………………………………….. 
3. Numer i data zezwolenia na  prowadzenie szkoły publicznej, przedszkola 
     ………………………………………………………………………………………….. 
 
4. Numer rachunku bankowego dotowanej szkoły, przedszkola, na który ma zostać przelana  
    dotacja: 
    ……………………………………………………………………………………………  
 
5. Planowana liczba uczniów w roku kalendarzowym:  
 

W okresie:  styczeń-sierpień                   

 
Nazwa 

szkoły/przedszkola 

  
Liczba uczniów 

  
ogółem w tym niepełnosprawnych z 

orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego,               

o których mowa w art. 71 b ust. 
3 ustawy o systemie oświaty 
(waga niepełnosprawności) 

w tym liczba dzieci 
objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów objętych 
zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi 

Szkoła Podstawowa     
Przedszkole     
Oddział przedszkolny     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 148



W okresie:  wrzesień – grudzień 

 
Nazwa 

szkoły/przedszkola 

  
Liczba uczniów 

  
ogółem w tym niepełnosprawnych z 

orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego,               

o których mowa w art. 71 b ust. 
3 ustawy o systemie oświaty 
(waga niepełnosprawności) 

w tym liczba dzieci 
objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów objętych 
zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi 

Szkoła Podstawowa     
Przedszkole     
Oddział przedszkolny     

 

6. Oświadczenia i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący: 

1) Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów lub 
    wychowanków. 
2) Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 
 
……….……………………                                                                                  …………………………………………                      
  (miejscowość, data)                                                              

( pieczątka imienna i czytelny  podpis  
osoby fizycznej lub przedstawiciela osoby                                                                
prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę) 

                
 
 
 

   
 
 
 
 

         
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 148



Załącznik nr 2 
do uchwały NR XVI/105/2016 
Rady Gminy Siemień 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

…………………………..………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego –osoby  
prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej)                                                           
 
 

Wójt Gminy Siemień 
 

Informacja o aktualnej liczbie  uczniów (wychowanków) w miesiącu  ………. 
(termin złożenia do dnia 10 każdego miesiąca) 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącej jednostkę dotowaną 
 
................................................................................................................................................. 
2. Dane szkoły/przedszkola:            
     a) nazwa                     
         ………………………………………………………………………………………… 
     b) adres i numer telefonu szkoły/przedszkola 
         ………………………………………………………………………………………….. 
3.  Numer i data zezwolenia na  prowadzenie szkoły publicznej/przedszkola 
     ………………………………………………………………………………………….. 
 
4. Dane o aktualnej liczbie uczniów: 
 

 
 

Nazwa 
szkoły/przedszkola 

  
Liczba uczniów 

  
ogółem w tym niepełnosprawnych z 

orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego,               

o których mowa w art. 71 b ust. 
3 ustawy o systemie oświaty 
(waga niepełnosprawności) 

w tym liczba dzieci 
objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów objętych 
zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi 

Szkoła Podstawowa     
Przedszkole     
Oddział przedszkolny     

 
 

Niniejszym oświadczam, że powyżej przedstawione dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
 
 
 
……….……………………                                                                                  …………………………………………                      
  (miejscowość, data)                                                                                               ( pieczątka imienna i czytelny  podpis  
                                                                                                                                   osoby fizycznej lub przedstawiciela 
                                                                                                                                   osoby prawnej prowadzącej                                   
                                                                                                                                   dotowaną jednostkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 148



Załączniki: 

 

1. Lista wychowanków uczęszczających do oddziału przedszkolnego lub przedszkola wg 
niżej zamieszczonego wzoru: 

 
L.p. 

 
Nazwisko i imię 

 
Data 

urodzenia 

 
Adres zamieszkania 

Rodzaj 
niepełnosprawności 

 
Gmina 

1.      
2.      
…      

 

2. Lista uczniów uczęszczających do szkoły wg niżej zamieszczonego wzoru: 

 
L.p. 

 
Nazwisko i imię 

 
Klasa 

 
Adres zamieszkania 

Rodzaj 
niepełnosprawności 

 
Gmina 

1.      
2.      
…      

  

  
……….……………………                                                                                  …………………………………………                    
(miejscowość, data)                                                                                                     (podpis oraz pieczątka imienna) 
          

 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 148



Załącznik nr 3 
do uchwały NR XVI/105/2016 
Rady Gminy Siemień 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

…………………………..………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego –osoby  
  prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej)                                                           

 
Wójt Gminy Siemień 

 
Rozliczenie dotacji oświatowej 

otrzymanej  z budżetu Gminy Siemień 
 
 
1. Nazwa i adres organu prowadzącej jednostkę dotowaną 
 

................................................................................................................................................. 
2. Dane szkoły/przedszkola:            
     a) nazwa                     
         

…………………………………………………………………… 
     b) adres i numer telefonu szkoły/przedszkola 
         ………………………………………………………………………………………….. 
3. Numer i data zezwolenia na  prowadzenie szkoły publicznej, przedszkola 
     ………………………………………………………………………………………….. 
4. Rozliczenie za okres : 

a) I kwartał …………. roku, 
b) II kwartał ………… roku, 
c) III kwartał………… roku, 
d) IV kwartał………… roku. 

 

5. Kwota dotacji (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) 
otrzymana:  ……….….……… zł, wykorzystana…………………… zł. 
 

6. Faktyczna liczba uczniów/wychowanków dotowanej szkoły/przedszkola w okresie  
od początku roku do końca okresu rozliczeniowego (należy podać za każdy miesiąc osobno): 
               

 
 

Lp. Miesiąc 
Liczba 
ogółem 

w tym 
w tym 
niepełnosprawnych z 
orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego 

w tym liczba dzieci 
objętych wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju 

Liczba uczniów 
objętych 
zajęciami 
rewalidacyjno-
wychowawczymi 

1. Styczeń     
2. Luty     
3. Marzec     
4. Kwiecień     
5. Maj     
6. Czerwiec     
7. Lipiec     
8. Sierpień     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 148



9. Wrzesień     
10. Październik     
11. Listopad     
12. Grudzień     

                                                                                                         
7. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji na 
przedszkole/oddział przedszkolny (narastająco od początku roku do końca rozliczeniowego): 
 

 
Lp. 

 

 
Rodzaj wydatku 

 
Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli  
2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników  
3. Pochodne od wynagrodzeń  
4. Zakup materiałów  i wyposażenia  
5. Opłaty za media  
6. Zakup pomocy dydaktycznych  
7. Zakup usług  
8. Wynajem pomieszczeń  
9. Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 
80 ust.3d o systemie oświaty 

 

10. Pozostałe wydatki – wymienić, jakie:  
Razem:  

                                                                                                         
8. Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji na szkołę 
(narastająco od początku roku do końca rozliczeniowego): 
 

 
Lp. 

 

 
Rodzaj wydatku 

 
Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli  
2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników  
3. Pochodne od wynagrodzeń  
4. Zakup materiałów  i wyposażenia  
5. Opłaty za media  
6. Zakup pomocy dydaktycznych  
7. Zakup usług  
8. Wynajem pomieszczeń  
9. Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 
80 ust.3d o systemie oświaty 

 

10. Pozostałe wydatki – wymienić, jakie:  
Razem:  

 
……………………………………….                                                        …........................................................... 
(Imię i nazwisko osoby sporządzającej                                                     (pieczątka imienna i czytelny podpis               
sprawozdania)                                                                                                    osoby fizycznej lub osoby                                                                                                    

                                                                                                             reprezentującej osobę prawną -organu prowadzącego)                                                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 148


		2017-01-10T13:32:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




